

**Klemen Holding ApS**  
c/o Klemen Pedersen, Skovvænget 2, 6933 Kibæk

**CVR-nr. 36 70 60 15**

**Årsrapport**

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2019

---

Klemen Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Klemen Holding ApS c/o Klemen Pedersen Skovvænget 2 6933 Kibæk
	Telefon: 25209999
	CVR-nr.: 36 70 60 15
	Stiftet: 8. april 2015
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Klemen Pedersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
<b>Dattervirksomhed</b>	Vognmandsf. Klemen Transport ApS., Kibæk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i tilknyttet selskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.313 mod -5.100 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 196.400 mod 357.685 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.313</b>	<b>-5.100</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	201.970	361.665
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.445	-3
<b>Resultat før skat</b>	<b>195.212</b>	<b>356.562</b>
Skat af årets resultat	1.188	1.123
<b>Årets resultat</b>	<b>196.400</b>	<b>357.685</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	171.970	241.665
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	24.430	16.020
<b>Disponeret i alt</b>	<b>196.400</b>	<b>357.685</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.201.459	999.489
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.201.459	999.489
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.201.459</b>	<b>999.489</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	122.775	233.457
Tilgodehavende selskabsskat	8.690	0
Tilgodehavender i alt	131.465	233.457
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>131.465</b>	<b>233.457</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.332.924</b>	<b>1.232.946</b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	155.000	155.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	886.459	714.489
3 Overført resultat	31.550	7.120
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.073.009</b>	<b>976.609</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	96.154
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	96.154
Gæld til pengeinstitutter	3	3
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	110.561	20.100
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	48.000	0
Selskabsskat	96.154	135.080
Anden gæld	197	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	259.915	160.183
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>259.915</b>	<b>256.337</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.332.924</b>	<b>1.232.946</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.445	3
	<u><b>1.445</b></u>	<u><b>3</b></u>
<b>2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2017	714.489	472.824
Resultatandel	171.970	0
Årets regulering reserve	0	241.665
	<u><b>886.459</b></u>	<u><b>714.489</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2017	7.120	-8.900
Årets overførte overskud eller underskud	24.430	16.020
	<u><b>31.550</b></u>	<u><b>7.120</b></u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2017	100.000	0
Udloddet udbytte	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
	<u><b>0</b></u>	<u><b>100.000</b></u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger. pr statusdagen.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		